
2025 年 2 月 26 日 

 

総合受付改修工事完了のお知らせ 

 

 

　日頃より当院へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

2024 年 12 月より実施しておりました総合受付の改修工事が、このたび無事完了いたしまし

た。工事期間中は、ご不便ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

主な変更ポイントは下記の通りとなります。 

　・カウンターの一部撤去、個別ブースの設置 

　・入院案内コーナーの新設 

　・案内表示デザイン変更 

今後ともより良い患者サービスの推進に努めてまいります。 

 


